ВЕСТНИК   № 01

04.10.2021  года

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»

РЕШЕНИЕ  №  1 от 01 октября 2021 года
Об итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское» .
        Заслушав информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское»
пятого созыва муниципальный Совет решил:
        Информацию о итогах выборов    депутатов муниципального Совета муниципального образования « Усть- Паденьгское»  пятого
созыва принять к сведению.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Усть-Паденьгское»                             Ю.Е. Данилюк
Глава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                                                              А.Ю. Маковецкий

РЕШЕНИЕ № 2 от 01 октября 2021 года
Об избрании председателя  муниципального Совета муниципального образования  « Усть-Паденьгское» пятого созыва.

В соответствии со ст. 36 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ Муниципальный Совет решил:

1. Протокол № 2 счётной комиссии по выборам председателя муниципального Совета муниципального образования «
Усть-Паденьгское» пятого  созыва утвердить ( прилагается).

 2.        Считать   избранным    председателем   муниципального    Совета   муниципального образования  « Усть-Паденьгское»
пятого созыва   Данилюк Юлию Евгеньевну.

3.          Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
муниципального Совета
муниципального образования                                                                    Ю.Е. Данилюк
« Усть-Паденьгское»
Глава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                                                               А.Ю. Маковецкий

РЕШЕНИЕ  № 3 от 01 октября  2021 года
    Об образовании постоянных комиссий муниципального Совета  муниципального образования  « Усть-Паденьгское» пятого
созыва.

        Заслушав информацию об образовании постоянных комиссий муниципального Совета муниципального образования « Усть-
Паденьгское» пятого созыва Муниципальный Совет решил:

1. Образовать в муниципальном Совете муниципального образования
« Усть-Паденьгское» пятого созыва 2 постоянные комиссии:
1) по бюджету и экономике;
2) по законодательству и местному самоуправлению.
2.Утвердить состав постоянных комиссий муниципального Совета муниципального образования «Усть-Паденьгское» (приложение
№1)

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Усть-Паденьгское»                           Ю.Е. Данилюк
Глава муниципального образования
«Усть-Паденьгское»                                                                      А.Ю. Маковецкий

Приложение № 1.
Состав

постоянных комиссий  муниципального Совета  муниципального образования « Усть-Паденьгское» пятого созыва:
1) Постоянная депутатская  комиссия по бюджету и экономике:

Опехтина Ольга Александровна  – председатель комиссии.
Члены комиссии:
Чуб Наталья Александровна
Семакова Галина Алексеевна
Горшкова Светлана Николаевна
Бугаева Елена Александровна.

2) Постоянная депутатская  комиссия по законодательству и местному самоуправлению:
Шелашский Олег Валерьевич         – председатель комиссии.

Члены комиссии:
 Галашина Ольга Николаевна
Уханов Владимир Леонидович
Сковородкин Николай Степанович.